[浦剣連][案内] 6/7 審判講習会のご案内

各団体代表者様

各中学校顧問様

標記につきまして、下記および添付のとおり、審判講習会を実施いたします。

ぜひ、多くの皆様の参加をお願いいたします。

特に、

- 6 月 15 日のさいたま市浦和剣道大会で審判のご協力を頂く方

- 今年度の中体連の大会で審判のご協力を頂く方

- 最近審判講習を受けていない方

- 審判に自信が無い方

- 審判技術に磨きをかけたい方

は、この機会にぜひ、ご参加をお願いいたします。

日時 : 令和 7 年 6 月 7日(土) 午前 9 時集合/午前 9 時 20 分～午前 11 時 50 分

場所 : 駒場体育館 第一体育室

※今年から、駒場体育館の駐車場は、役員・講師の先生方以外の利用はできませ

ん。

(受講者、一般の方も利用ができませんので、公共機関の利用、送迎、近隣の駐車場

のご利用をお願いいたします。)

剣道着、剣道具、審判旗をご用意ください。

事前に参加者を把握したいため、5 月 30 日(金)までに、団体毎に参加者の

ご連絡をお願いいたします。

 (このメールの返信で添付ファイルに記載しお送りください。)

ご不明な点、ご意見等ありましたら、

下記事務局までお願いいたします。

--

  浦和剣道連盟事務局(受付窓口)

  ukfukyu@gmail.com

mailto:ukfukyu@gmail.com